
UCHWAŁA NR V/18/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 
terenie Gmin Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt a, statutu 
Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 
1454) w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że z dniem 1 maja 2013 roku następuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych na terytorium Gmin uczestników Związku Międzygminnego „EKO-
PRZYSZŁOŚĆ” , na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E80EC3E0-7476-4BDF-A4DD-C2C7BD190A15. Podpisany




